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XXI CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 12 - 14/1/2024

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión 12/01/2024

Prueba 1 Masc., 400m Libre 20+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.D. Master Huelva 4:30.84 19,00
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.22 33.03 250m: 2:43.07 34.71 350m: 3:53.61 34.99

100m: 1:01.19 31.97 200m: 2:08.36 34.14 300m: 3:18.62 35.55 400m: 4:30.84 37.23

2. LOPEZ FERNANDEZ, Manuel 00 C.D. Cerrado Calderon 4:32.68 16,00
50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.01 32.66 250m: 2:43.78 34.74 350m: 3:55.79 36.48

100m: 1:02.35 32.47 200m: 2:09.04 34.03 300m: 3:19.31 35.53 400m: 4:32.68 36.89

3. CUESTA DIAZ, David 02 C.D.N. Cordoba 5:07.34 14,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.91 38.06 250m: 3:08.20 40.49 350m: 4:30.01 40.86

100m: 1:09.85 36.34 200m: 2:27.71 39.80 300m: 3:49.15 40.95 400m: 5:07.34 37.33

4. INFANTE DIAZ, Ivan 00 C.D.N. Cordoba 5:21.88 13,00
50m: 36.48 36.48 150m: 1:56.62 41.03 250m: 3:19.56 41.42 350m: 4:42.18 40.94

100m: 1:15.59 39.11 200m: 2:38.14 41.52 300m: 4:01.24 41.68 400m: 5:21.88 39.70

Prueba 1 Masc., 400m Libre 25+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FLORES PORCUNA, Antonio 95 C.N. Monteverde 4:26.27 19,00
50m: 31.19 31.19 150m: 1:37.87 33.87 250m: 2:46.70 34.76 350m: 3:54.60 32.85

100m: 1:04.00 32.81 200m: 2:11.94 34.07 300m: 3:21.75 35.05 400m: 4:26.27 31.67

2. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 4:41.82 16,00
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.49 34.84 250m: 2:52.64 36.35 350m: 4:06.09 36.59

100m: 1:05.65 34.19 200m: 2:16.29 35.80 300m: 3:29.50 36.86 400m: 4:41.82 35.73

3. RUIZ MARTIN, Jesus 97 C.N. Utrera 4:47.72 14,00
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.43 35.93 250m: 2:55.89 37.43 350m: 4:11.16 37.81

100m: 1:05.50 34.57 200m: 2:18.46 37.03 300m: 3:33.35 37.46 400m: 4:47.72 36.56

4. GAITÁN CANTOS, Ignacio 99 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:50.62 13,00
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.49 36.68 250m: 2:59.82 37.69 350m: 4:14.90 37.66

100m: 1:08.81 35.70 200m: 2:22.13 36.64 300m: 3:37.24 37.42 400m: 4:50.62 35.72

5. MORENO DEL VALLE, Alvaro 96 C.N. Cadiz 5:09.21 12,00
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.16 38.30 250m: 3:08.34 40.00 350m: 4:30.47 41.18

100m: 1:10.86 37.33 200m: 2:28.34 39.18 300m: 3:49.29 40.95 400m: 5:09.21 38.74

6. DE ALBA LAGO, Juan José 99 C.D. Jerez Natacion Master 5:34.62 11,00
50m: 37.67 37.67 150m: 2:01.83 42.82 250m: 3:28.55 43.76 350m: 4:54.25 42.06

100m: 1:19.01 41.34 200m: 2:44.79 42.96 300m: 4:12.19 43.64 400m: 5:34.62 40.37

7. DELGADO ROMERO, Fernando 96 C.D. Master Huelva 6:44.08 10,00
50m: 45.07 45.07 150m: 2:24.78 51.44 250m: 4:07.42 51.37 350m: 5:51.51 52.37

100m: 1:33.34 48.27 200m: 3:16.05 51.27 300m: 4:59.14 51.72 400m: 6:44.08 52.57
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XXI CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 12 - 14/1/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 30+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. HURTADO ANDRADES, Adrian 94 C.Kronos Natación Mijas 4:31.97 19,00
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.05 33.76 250m: 2:46.69 34.57 350m: 3:56.87 35.17

100m: 1:04.29 33.54 200m: 2:12.12 34.07 300m: 3:21.70 35.01 400m: 4:31.97 35.10

2. BARBA SANTANO, Jose Antonio 91 C.D. Indea 4:39.97 16,00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:39.23 34.78 250m: 2:50.84 35.93 350m: 4:04.95 37.07

100m: 1:04.45 34.00 200m: 2:14.91 35.68 300m: 3:27.88 37.04 400m: 4:39.97 35.02

3. FRIAS JIMENEZ, Alberto 92 C.D. Swim Granada 4:50.60 14,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:41.49 36.70 250m: 2:56.95 37.73 350m: 4:14.46 38.80

100m: 1:04.79 34.45 200m: 2:19.22 37.73 300m: 3:35.66 38.71 400m: 4:50.60 36.14

4. CARDENAS CARO, Pablo Fco. 92 C.N. Cadiz 4:54.59 13,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.01 36.54 250m: 2:59.48 37.87 350m: 4:17.06 38.80

100m: 1:07.47 35.42 200m: 2:21.61 37.60 300m: 3:38.26 38.78 400m: 4:54.59 37.53

5. MELÉNDEZ MORA, Jose Javier 94 C.D.N. Inacua Malaga 4:55.10 12,00
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.05 36.96 250m: 2:59.79 38.50 350m: 4:16.90 38.51

100m: 1:06.09 34.74 200m: 2:21.29 38.24 300m: 3:38.39 38.60 400m: 4:55.10 38.20

6. MUÑOZ VAQUERO, Diego Jose 91 C.D.N. Cordoba 4:56.13 11,00
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.63 36.02 250m: 2:58.43 38.38 350m: 4:16.73 39.22

100m: 1:06.61 34.66 200m: 2:20.05 37.42 300m: 3:37.51 39.08 400m: 4:56.13 39.40

7. DIONIS MORENO, Adrián 91 C.N. Los Barrios 6:20.29 10,00
50m: 39.18 39.18 150m: 2:12.48 47.96 250m: 3:51.52 49.46 350m: 5:32.28 50.34

100m: 1:24.52 45.34 200m: 3:02.06 49.58 300m: 4:41.94 50.42 400m: 6:20.29 48.01

Prueba 1 Masc., 400m Libre 35+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 C.D.N. Cordoba 4:28.89 19,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.38 34.22 250m: 2:47.85 33.95 350m: 3:56.76 34.34

100m: 1:05.16 33.69 200m: 2:13.90 34.52 300m: 3:22.42 34.57 400m: 4:28.89 32.13

2. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 85 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:38.96 16,00
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.23 34.94 250m: 2:52.33 35.55 350m: 4:03.79 35.77

100m: 1:06.29 34.67 200m: 2:16.78 35.55 300m: 3:28.02 35.69 400m: 4:38.96 35.17

3. LUCAS CORREYERO, Alejandro 89 C.N. Los Barrios 4:57.63 14,00
50m: 31.53 31.53 150m: 1:44.07 37.20 250m: 3:01.42 38.90 350m: 4:20.09 39.34

100m: 1:06.87 35.34 200m: 2:22.52 38.45 300m: 3:40.75 39.33 400m: 4:57.63 37.54

4. PELAEZ LOPEZ, Sergio 89 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:09.43 13,00
50m: 33.88 33.88 150m: 1:50.78 39.62 250m: 3:11.71 40.12 350m: 4:31.14 39.36

100m: 1:11.16 37.28 200m: 2:31.59 40.81 300m: 3:51.78 40.07 400m: 5:09.43 38.29

5. BAKKALI KASMI, Mohammed 86 C.D. Jerez Natacion Master 5:09.67 12,00
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.87 38.92 250m: 3:08.42 39.32 350m: 4:30.05 41.15

100m: 1:10.95 36.64 200m: 2:29.10 39.23 300m: 3:48.90 40.48 400m: 5:09.67 39.62

6. COFRADES NÚÑEZ, Jose Luis 88 C.D. Jerez Natacion Master 5:15.25 11,00
50m: 31.83 31.83 150m: 1:46.40 38.36 250m: 3:07.98 41.25 350m: 4:31.96 42.88

100m: 1:08.04 36.21 200m: 2:26.73 40.33 300m: 3:49.08 41.10 400m: 5:15.25 43.29

7. BEJARANO FERNÁNDEZ, Alejandro 86 C.N. Cadiz 5:25.10 10,00
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.84 40.84 250m: 3:16.44 42.84 350m: 4:42.01 43.10

100m: 1:11.00 37.25 200m: 2:33.60 41.76 300m: 3:58.91 42.47 400m: 5:25.10 43.09
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XXI CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 12 - 14/1/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 35+

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. HEREDIA GALLEGO, Javier 89 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 5:26.46 9,00
50m: 30.01 30.01 150m: 1:47.75 41.04 250m: 3:17.63 44.52 350m: 4:46.11 43.98

100m: 1:06.71 36.70 200m: 2:33.11 45.36 300m: 4:02.13 44.50 400m: 5:26.46 40.35

9. GONZALEZ ALCAIDE, Manuel 88 C.N. Montilla 6:02.87 8,00
50m: 39.55 39.55 150m: 2:08.29 45.17 250m: 3:41.91 47.10 350m: 5:16.83 47.44

100m: 1:23.12 43.57 200m: 2:54.81 46.52 300m: 4:29.39 47.48 400m: 6:02.87 46.04

10. GONZALEZ TABORDA, Carlos Alberto 89 Fusion Colombino-Lepe 6:08.97 7,00
50m: 37.79 37.79 150m: 2:07.42 46.97 250m: 3:45.26 48.99 350m: 5:21.75 48.29

100m: 1:20.45 42.66 200m: 2:56.27 48.85 300m: 4:33.46 48.20 400m: 6:08.97 47.22

Prueba 1 Masc., 400m Libre 40+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84 C.D.N. Cordoba 4:18.67 24,00 RA
50m: 30.69 30.69 150m: 1:35.23 32.61 250m: 2:40.62 32.71 350m: 3:46.48 33.00

100m: 1:02.62 31.93 200m: 2:07.91 32.68 300m: 3:13.48 32.86 400m: 4:18.67 32.19

2. FERNANDEZ CAÑETE, Aldir 84 C.D. Indea 4:42.41 16,00
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.04 35.80 250m: 2:54.55 36.98 350m: 4:08.67 36.85

100m: 1:05.24 34.36 200m: 2:17.57 36.53 300m: 3:31.82 37.27 400m: 4:42.41 33.74

3. REYES MORA, Jose Carlos 83 C.N. Master Jaen 5:03.09 14,00
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.54 38.28 250m: 3:05.97 38.45 350m: 4:24.05 39.11

100m: 1:10.26 36.96 200m: 2:27.52 38.98 300m: 3:44.94 38.97 400m: 5:03.09 39.04

4. ALAMINOS FERRES, Samuel 82 C.N. Fuengirola 5:03.72 13,00
50m: 33.48 33.48 150m: 1:46.75 37.17 250m: 3:04.57 39.49 350m: 4:24.83 40.25

100m: 1:09.58 36.10 200m: 2:25.08 38.33 300m: 3:44.58 40.01 400m: 5:03.72 38.89

5. MATEO VIAÑA, Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 5:23.90 12,00
50m: 36.33 36.33 150m: 1:56.20 39.87 250m: 3:17.00 40.70 350m: 4:41.40 42.22

100m: 1:16.33 40.00 200m: 2:36.30 40.10 300m: 3:59.18 42.18 400m: 5:23.90 42.50

6. GARCIA GARCIA, David 80 C.N. Los Barrios 5:32.88 11,00
50m: 36.39 36.39 150m: 1:57.71 41.51 250m: 3:23.33 43.05 350m: 4:50.46 43.40

100m: 1:16.20 39.81 200m: 2:40.28 42.57 300m: 4:07.06 43.73 400m: 5:32.88 42.42

7. JIMENEZ SANZ, Roberto 80 C.N. Los Barrios 5:42.84 10,00
50m: 37.04 37.04 150m: 2:00.73 43.07 250m: 3:29.62 44.42 350m: 5:00.06 45.37

100m: 1:17.66 40.62 200m: 2:45.20 44.47 300m: 4:14.69 45.07 400m: 5:42.84 42.78

8. BONAT MARTIN, Raul 83 C.D. Jerez Natacion Master 6:02.70 9,00
50m: 40.18 40.18 150m: 2:07.08 44.47 250m: 3:40.18 46.20 350m: 5:16.05 47.88

100m: 1:22.61 42.43 200m: 2:53.98 46.90 300m: 4:28.17 47.99 400m: 6:02.70 46.65

Baja PARRA YAGÜE, Guillermo 82 C.D. Resist4 -
Baja QUADRELLI, Juan Luis 81 C.D.N. Inacua Malaga -
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XXI CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 12 - 14/1/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 45+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GOMEZ LOIS, David 76 C.D. Master Huelva 4:47.39 19,00
50m: 34.75 34.75 150m: 1:44.14 35.07 250m: 2:56.42 36.45 350m: 4:10.76 37.31

100m: 1:09.07 34.32 200m: 2:19.97 35.83 300m: 3:33.45 37.03 400m: 4:47.39 36.63

2. PIZARRO PAVCOVICH, Esteban 79 C.D. Resist4 5:01.38 16,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:49.88 38.27 250m: 3:07.57 38.76 350m: 4:24.98 38.36

100m: 1:11.61 37.20 200m: 2:28.81 38.93 300m: 3:46.62 39.05 400m: 5:01.38 36.40

3. SEGALERVA PERAL, Daniel 78 C.D. Cerrado Calderon 5:02.90 14,00
50m: 34.36 34.36 150m: 1:49.68 38.19 250m: 3:08.06 39.30 350m: 4:26.22 38.78

100m: 1:11.49 37.13 200m: 2:28.76 39.08 300m: 3:47.44 39.38 400m: 5:02.90 36.68

4. FRANCO CUEVAS, Ivan 75 C.D. Jerez Natacion Master 5:17.39 13,00
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.47 40.31 250m: 3:16.53 40.58 350m: 4:37.58 40.39

100m: 1:15.16 39.48 200m: 2:35.95 40.48 300m: 3:57.19 40.66 400m: 5:17.39 39.81

5. MONREAL GALAN, German Luis 78 C.D. Jerez Natacion Master 5:19.11 12,00
50m: 36.12 36.12 150m: 1:55.90 40.36 250m: 3:18.58 41.32 350m: 4:40.87 41.10

100m: 1:15.54 39.42 200m: 2:37.26 41.36 300m: 3:59.77 41.19 400m: 5:19.11 38.24

6. EXPOSITO LABELLA, Juan Rafael 77 C.D. Indea 5:23.88 11,00
50m: 36.62 36.62 150m: 1:56.28 40.58 250m: 3:19.84 42.44 350m: 4:44.34 42.23

100m: 1:15.70 39.08 200m: 2:37.40 41.12 300m: 4:02.11 42.27 400m: 5:23.88 39.54

7. LLADÓ MARTÍN, José Luis 79 C.N. Cadiz 5:24.86 10,00
50m: 35.40 35.40 150m: 1:53.23 39.62 250m: 3:16.70 42.45 350m: 4:41.93 43.57

100m: 1:13.61 38.21 200m: 2:34.25 41.02 300m: 3:58.36 41.66 400m: 5:24.86 42.93

8. MORENO SÁNCHEZ, Rubén 77 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:27.83 9,00
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.19 40.52 250m: 3:17.68 42.83 350m: 4:44.79 43.99

100m: 1:12.67 38.06 200m: 2:34.85 41.66 300m: 4:00.80 43.12 400m: 5:27.83 43.04

9. PEREZAGUA DEL VALLE, Antonio Miguel78 C.D. Resist4 5:29.21 8,00
50m: 36.71 36.71 150m: 1:56.80 41.03 250m: 3:22.69 42.98 350m: 4:48.30 42.42

100m: 1:15.77 39.06 200m: 2:39.71 42.91 300m: 4:05.88 43.19 400m: 5:29.21 40.91

10. FABIOS CASTRO, Francisco Javier 77 C.N. Pozoblanco 5:41.89 7,00
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.51 43.41 250m: 3:29.31 44.75 350m: 4:58.49 44.76

100m: 1:17.10 40.42 200m: 2:44.56 44.05 300m: 4:13.73 44.42 400m: 5:41.89 43.40

11. HERRERA BURGOS, Manuel David 77 C.D. Master Huelva 6:33.44 6,00
50m: 44.42 44.42 150m: 2:21.00 48.91 250m: 4:01.22 50.40 350m: 5:43.37 51.24

100m: 1:32.09 47.67 200m: 3:10.82 49.82 300m: 4:52.13 50.91 400m: 6:33.44 50.07

12. FERNANDEZ VICENTI, Jaime 79 C.D. Jerez Natacion Master 7:00.30 5,00
50m: 49.43 49.43 200m: 3:32.75 1:49.90 300m: 5:18.48 52.49 400m: 7:00.30 50.24

100m: 1:42.85 53.42 250m: 4:25.99 53.24 350m: 6:10.06 51.58

13. DE LA TORRE JIMENEZ, Jose Ramon 79 C.D. Jerez Natacion Master 7:19.68 4,00
50m: 43.63 43.63 150m: 2:34.37 56.23 250m: 4:30.81 58.71 350m: 6:24.92 56.87

100m: 1:38.14 54.51 200m: 3:32.10 57.73 300m: 5:28.05 57.24 400m: 7:19.68 54.76

DSQ AROCA HENARES, Antonio 79 Bahia De Almeria N.C -
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XXI CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 12 - 14/1/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 50+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARACH GOMEZ, Manuel 74 Universidad De Granada 4:44.26 24,00 RA
50m: 31.96 31.96 150m: 1:40.93 35.12 250m: 2:53.22 36.45 350m: 4:07.43 37.44

100m: 1:05.81 33.85 200m: 2:16.77 35.84 300m: 3:29.99 36.77 400m: 4:44.26 36.83

2. GUTIERREZ RODRIGUEZ, Jose Luis 71 C.D. Resist4 4:49.40 16,00
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.17 36.48 250m: 3:00.22 36.52 350m: 4:13.99 36.93

100m: 1:10.69 36.83 200m: 2:23.70 36.53 300m: 3:37.06 36.84 400m: 4:49.40 35.41

3. FERNÁNDEZ SALINAS, David 72 C.D. Resist4 5:09.73 14,00
50m: 36.17 36.17 150m: 1:53.51 39.44 250m: 3:12.84 39.33 350m: 4:31.72 39.32

100m: 1:14.07 37.90 200m: 2:33.51 40.00 300m: 3:52.40 39.56 400m: 5:09.73 38.01

4. OLMEDO ROBLEDO, Eduardo 73 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:11.51 13,00
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.81 39.38 250m: 3:12.77 39.97 350m: 4:33.19 40.34

100m: 1:13.43 38.37 200m: 2:32.80 39.99 300m: 3:52.85 40.08 400m: 5:11.51 38.32

5. LINARES ROJAS, Carlos Ramón 74 Universidad De Granada 5:20.78 12,00
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.76 39.32 250m: 3:12.66 41.48 350m: 4:38.36 43.41

100m: 1:11.44 37.06 200m: 2:31.18 40.42 300m: 3:54.95 42.29 400m: 5:20.78 42.42

6. GARCÍA MAESTRE, David 72 C.N. Cadiz 5:28.18 11,00
50m: 35.03 35.03 150m: 1:57.88 42.04 250m: 3:22.22 42.24 350m: 4:47.53 42.63

100m: 1:15.84 40.81 200m: 2:39.98 42.10 300m: 4:04.90 42.68 400m: 5:28.18 40.65

7. DE LA TORRE CUBILLO, Javier 73 C.D.N. Inacua Malaga 5:37.90 10,00
50m: 38.99 38.99 150m: 2:00.64 41.36 250m: 3:26.41 43.40 350m: 4:54.84 44.52

100m: 1:19.28 40.29 200m: 2:43.01 42.37 300m: 4:10.32 43.91 400m: 5:37.90 43.06

8. CALDERÓN AMADOR, José 70 C. Nautico Sevilla 5:51.52 9,00
50m: 37.49 37.49 150m: 2:03.39 44.41 250m: 3:34.62 45.91 350m: 5:07.54 45.98

100m: 1:18.98 41.49 200m: 2:48.71 45.32 300m: 4:21.56 46.94 400m: 5:51.52 43.98

9. DE LA CALLE SANCHEZ DEIBARGÜEN, M.70 C.D. Jerez Natacion Master 6:06.19 8,00
50m: 40.37 40.37 150m: 2:09.58 45.51 250m: 3:42.32 46.92 350m: 5:18.44 48.05

100m: 1:24.07 43.70 200m: 2:55.40 45.82 300m: 4:30.39 48.07 400m: 6:06.19 47.75

10. ERASO SIERRA, Roberto 73 C.N. Bahia De Cadiz 6:09.57 7,00
50m: 41.41 41.41 150m: 2:13.78 47.27 250m: 3:49.10 47.86 350m: 5:25.50 48.60

100m: 1:26.51 45.10 200m: 3:01.24 47.46 300m: 4:36.90 47.80 400m: 6:09.57 44.07

11. PÉREZ DE DIEGO, Miguel Ángel 72 C.D. Master Huelva 6:20.06 6,00
50m: 43.98 43.98 150m: 2:17.85 47.90 250m: 3:55.70 49.20 350m: 5:34.08 49.16

100m: 1:29.95 45.97 200m: 3:06.50 48.65 300m: 4:44.92 49.22 400m: 6:20.06 45.98

12. MARTINEZ NOSEA, David 71 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:37.89 5,00
50m: 44.70 44.70 150m: 2:24.22 50.78 250m: 4:06.52 52.28 350m: 5:48.69 51.56

100m: 1:33.44 48.74 200m: 3:14.24 50.02 300m: 4:57.13 50.61 400m: 6:37.89 49.20

Baja ABELLAN RIBA, Antonio 74 C.D. Jerez Natacion Master -
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XXI CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 12 - 14/1/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 55+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BARQUERO SERRANO, Antonio Manuel68 C.D. Indea 5:04.77 19,00
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.17 38.16 250m: 3:07.71 39.43 350m: 4:26.70 39.68

100m: 1:11.01 37.33 200m: 2:28.28 39.11 300m: 3:47.02 39.31 400m: 5:04.77 38.07

2. PERTIÑEZ GOMEZ, Manuel 69 C.N. Fuengirola 5:18.26 16,00
50m: 35.60 35.60 150m: 1:53.63 40.02 250m: 3:15.61 41.43 350m: 4:38.84 41.54

100m: 1:13.61 38.01 200m: 2:34.18 40.55 300m: 3:57.30 41.69 400m: 5:18.26 39.42

3. BLANCH SANCHEZ, Jose 67 C.D.Natación Gines 5:18.40 14,00
50m: 35.44 35.44 150m: 1:54.01 39.81 250m: 3:15.41 40.90 350m: 4:37.65 41.20

100m: 1:14.20 38.76 200m: 2:34.51 40.50 300m: 3:56.45 41.04 400m: 5:18.40 40.75

4. UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 68 C.D. Jerez Natacion Master 5:19.16 13,00
50m: 36.18 36.18 150m: 1:57.11 40.92 250m: 3:18.78 40.72 350m: 4:40.81 40.83

100m: 1:16.19 40.01 200m: 2:38.06 40.95 300m: 3:59.98 41.20 400m: 5:19.16 38.35

5. CASTAÑO CHACON, Alejandro 66 C.N. Fuengirola 5:24.65 12,00
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.81 41.84 250m: 3:22.42 41.56 350m: 4:45.27 41.39

100m: 1:16.97 40.69 200m: 2:40.86 42.05 300m: 4:03.88 41.46 400m: 5:24.65 39.38

6. QUEROL FERNÁNDEZ, Carlos 66 C.D.N. Cordoba 5:33.48 11,00
50m: 37.52 37.52 150m: 1:58.21 41.62 250m: 3:23.94 43.28 350m: 4:51.16 44.19

100m: 1:16.59 39.07 200m: 2:40.66 42.45 300m: 4:06.97 43.03 400m: 5:33.48 42.32

7. RODRIGUEZ OLIVA, Jesus 69 C.D. Jerez Natacion Master 5:42.24 10,00
50m: 39.12 39.12 150m: 2:05.04 44.19 250m: 3:32.20 43.67 350m: 5:00.26 43.80

100m: 1:20.85 41.73 200m: 2:48.53 43.49 300m: 4:16.46 44.26 400m: 5:42.24 41.98

8. MALPICA RUIZ, Ismael 65 C.D. Jerez Natacion Master 5:46.91 9,00
50m: 39.44 39.44 150m: 2:08.54 45.39 250m: 3:37.54 44.53 350m: 5:05.22 43.53

100m: 1:23.15 43.71 200m: 2:53.01 44.47 300m: 4:21.69 44.15 400m: 5:46.91 41.69

9. SOTO GONZALEZ, Juan Manuel 65 C.D. Jerez Natacion Master 6:14.85 8,00
50m: 41.89 41.89 150m: 2:12.40 46.07 250m: 3:47.17 47.62 350m: 5:25.72 49.54

100m: 1:26.33 44.44 200m: 2:59.55 47.15 300m: 4:36.18 49.01 400m: 6:14.85 49.13

10. MEDINA GUTIÉRREZ, José Manuel 69 C.N. Bahia De Cadiz 6:17.10 7,00
50m: 41.93 41.93 150m: 2:17.68 49.19 250m: 3:55.28 48.73 350m: 5:32.10 47.41

100m: 1:28.49 46.56 200m: 3:06.55 48.87 300m: 4:44.69 49.41 400m: 6:17.10 45.00

11. MARTÍN MARTÍN, José Antonio 68 C.D.N. Inacua Malaga 6:30.97 6,00
50m: 45.91 45.91 150m: 2:24.39 49.90 250m: 4:04.24 50.62 350m: 5:44.15 49.87

100m: 1:34.49 48.58 200m: 3:13.62 49.23 300m: 4:54.28 50.04 400m: 6:30.97 46.82

12. PANÉS GUERRERO, Jesús 67 C.N. Conil 7:45.18 5,00
50m: 47.76 47.76 150m: 2:39.27 59.15 250m: 4:40.18 1:01.25 350m: 6:44.77 1:02.48

100m: 1:40.12 52.36 200m: 3:38.93 59.66 300m: 5:42.29 1:02.11 400m: 7:45.18 1:00.41
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XXI CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER DE INVIERNO
LOS BARRIOS, 12 - 14/1/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 60+
12/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ARMENDIA MARTINEZ, Joseba Iñaki 64 C.D. Resist4 5:12.99 19,00
50m: 37.23 37.23 150m: 1:55.19 39.23 250m: 3:14.42 39.88 350m: 4:33.89 39.59

100m: 1:15.96 38.73 200m: 2:34.54 39.35 300m: 3:54.30 39.88 400m: 5:12.99 39.10

2. BLAZQUEZ DIEGUEZ, Angel 63 C.D. Swim Granada 5:31.87 16,00
50m: 37.51 37.51 150m: 2:00.20 42.20 250m: 3:26.21 43.03 350m: 4:51.29 42.28

100m: 1:18.00 40.49 200m: 2:43.18 42.98 300m: 4:09.01 42.80 400m: 5:31.87 40.58

3. HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 C.N. Cadiz 6:18.12 14,00
50m: 42.29 42.29 150m: 2:16.62 47.79 250m: 3:53.96 48.64 350m: 5:30.75 48.80

100m: 1:28.83 46.54 200m: 3:05.32 48.70 300m: 4:41.95 47.99 400m: 6:18.12 47.37

4. MORIÑA VAZQUEZ, Pablo 62 C.D. Master Huelva 6:32.76 13,00
50m: 45.75 45.75 150m: 2:23.57 49.75 250m: 4:02.93 50.89 350m: 5:43.42 50.38

100m: 1:33.82 48.07 200m: 3:12.04 48.47 300m: 4:53.04 50.11 400m: 6:32.76 49.34

5. MINGUEZ MARTINEZ, Juan Ignacio 63 Bahia De Almeria N.C 6:45.63 12,00
50m: 44.66 44.66 150m: 2:23.52 50.60 250m: 4:08.06 52.84 350m: 5:54.26 53.38

100m: 1:32.92 48.26 200m: 3:15.22 51.70 300m: 5:00.88 52.82 400m: 6:45.63 51.37

6. DELAGE DARNAUDE, Juan Bosco 61 C.D. Jerez Natacion Master 6:47.01 11,00
50m: 45.81 45.81 150m: 2:24.54 50.62 250m: 4:07.60 51.96 350m: 5:53.99 53.81

100m: 1:33.92 48.11 200m: 3:15.64 51.10 300m: 5:00.18 52.58 400m: 6:47.01 53.02

7. BELTRAN TOCINO, Luis Javier 63 C.N. Cadiz 7:12.61 10,00
